
BIEG FIRMOWY - KLASYFIKACJA GENERALNA WROCŁAW, 20 MAJA 2017

Msc Nr ZM Drużyna / FIRMA Płeć Dystans (m) Kategoria Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 808 NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS SP ZO.O / NOKIA 1 MĘŻCZYZN 01:28:23

808 1 ŁUKASZ WACHOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:17:55 00:17:49 01:28:23
808 2 JAKUB DRAGANEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:55 00:35:38 00:17:43 01:28:23
808 3 PIOTR BASIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:35:38 00:53:34 00:17:56 01:28:23
808 4 ŁUKASZ FIGURA M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:34 01:12:39 00:19:06 01:28:23
808 5 MICHAŁ WENDLAND M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:39 01:28:28 00:15:49 01:28:23

2 486 UNIWERSYTET MEDYCZNY IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCŁAWIU / UMEDWROCMĘŻCZYZN 01:30:26
486 1 DOMINIK SAMOTIJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:16:00 00:15:58 01:30:26
486 2 TOMASZ KRÓLICKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:16:00 00:34:23 00:18:23 01:30:26
486 3 MATEUSZ GŁÓD M 5000 MĘŻCZYZN 00:34:23 00:53:52 00:19:29 01:30:26
486 4 WOJCIECH ŻUREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:53:52 01:12:50 00:18:58 01:30:26
486 5 IRENEUSZ KASPRZAK M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:50 01:30:28 00:17:38 01:30:26

3 1216 RONAL POLSKA SPÓŁKA Z O.O. / RONAL THE BEST MĘŻCZYZN 01:32:01
1216 1 ROBERT KOZAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:18:04 00:18:01 01:32:01
1216 2 ŁUKASZ GRZEGOREK M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:04 00:36:27 00:18:23 01:32:01
1216 3 GRZEGORZ OSIATYCKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:36:27 00:54:56 00:18:29 01:32:01
1216 4 DAMIAN SOBAŃ M 5000 MĘŻCZYZN 00:54:56 01:12:51 00:17:55 01:32:01
1216 5 ŁUKASZ WAWRZYNIAK M 5000 MĘŻCZYZN 01:12:51 01:32:04 00:19:13 01:32:01

4 1178 WROCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA ALBA S.A.  / ALBA RUNNING TEA M IMĘŻCZYZN 01:32:27
1178 1 TOMASZ KŁONOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:16:54 00:16:52 01:32:27
1178 2 TOMASZ SOKULSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:16:54 00:36:57 00:20:03 01:32:27
1178 3 JAKUB SZYMCZAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:36:57 00:54:59 00:18:02 01:32:27
1178 4 DOMINIK SALIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:54:59 01:14:34 00:19:35 01:32:27
1178 5 MARCIN RZEPKA M 5000 MĘŻCZYZN 01:14:34 01:32:30 00:17:56 01:32:27

5 337 SENTE SYSTEMY INFORMATYCZNE SP. Z O.O. / SENTE POWER MĘŻCZYZN 01:34:09
337 1 PAWEŁ HORNIK M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:16:46 00:16:44 01:34:09
337 2 DANIEL URBAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:16:46 00:36:05 00:19:19 01:34:09
337 3 MAREK WESOŁEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:36:05 00:54:57 00:18:52 01:34:09
337 4 PIOTR OPERACZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:54:57 01:16:00 00:21:03 01:34:09
337 5 HUBERT SUDÓŁ M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:00 01:34:11 00:18:11 01:34:09

6 128 RONAL POLSKA SPÓŁKA Z O.O. / RONAL CRAZY RUNNERS MĘŻCZYZN 01:34:45
128 1 ŁUKASZ KOZŁOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:03 00:16:48 00:16:45 01:34:45
128 2 DOMINIK MATUSZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:16:48 00:36:44 00:19:56 01:34:45
128 3 ADAM URBAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:36:44 00:57:23 00:20:39 01:34:45
128 4 PAWEŁ BORKOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:57:23 01:17:40 00:20:17 01:34:45
128 5 MACIEJ MARKIEWICZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:17:40 01:34:48 00:17:08 01:34:45

7 211 DR. SCHNEIDER AUTOMOTIVE POLSKA SP. Z O. O. / MŁODZ I I SZYBCYMĘŻCZYZN 01:36:12
211 1 ARKADIUSZ MARKOWIAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:17:00 00:16:58 01:36:12
211 2 MATEUSZ LADENENBERGER M 5000 MĘŻCZYZN 00:17:00 00:39:04 00:22:04 01:36:12
211 3 MARCIN SZYNDLER M 5000 MĘŻCZYZN 00:39:04 00:57:45 00:18:41 01:36:12
211 4 PAWEŁ NOWAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:57:45 01:20:40 00:22:55 01:36:12
211 5 KLAUDIUSZ KOGUT M 5000 MĘŻCZYZN 01:20:40 01:36:14 00:15:34 01:36:12

Podpis sędziego głównego
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Msc Nr ZM Drużyna / FIRMA Płeć Dystans (m) Kategoria Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
8 481 UNIT4 POLSKA SP. Z O.O. / TETA V MĘŻCZYZN 01:36:49

481 1 SŁAWKO GREKOW M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:02 00:18:12 00:18:09 01:36:49
481 2 PIOTR ROŻEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:12 00:38:32 00:20:21 01:36:49
481 3 DAMIAN GUTOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:32 00:59:48 00:21:16 01:36:49
481 4 MICHAŁ WRÓBLEWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:59:48 01:19:35 00:19:47 01:36:49
481 5 SŁAWKO GREKOW M 5000 MĘŻCZYZN 01:19:35 01:36:52 00:17:17 01:36:49

9 53 EKO BASKET RECYKLING SP. Z O.O. / EKO BASKET RECYKL ING MĘŻCZYZN 01:37:29
53 1 DANIEL BORECKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:09 00:20:32 00:20:23 01:37:29
53 2 WALDEK BERNATOWICZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:20:32 00:41:48 00:21:17 01:37:29
53 3 MARIUSZ WRZESZCZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:48 01:00:23 00:18:35 01:37:29
53 4 MAREK MATYJA M 5000 MĘŻCZYZN 01:00:23 01:19:16 00:18:53 01:37:29
53 5 JACEK MARCINIAK M 5000 MĘŻCZYZN 01:19:16 01:37:38 00:18:22 01:37:29

10 147 KOKSZTYS SPÓŁKA AKCYJNA / BEST OF KOKSZTYS MĘŻCZYZN 01:37:35
147 1 AMADEUSZ KRAWCZYK M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:22:22 00:22:18 01:37:35
147 2 DAMIAN WRÓBEL M 5000 MĘŻCZYZN 00:22:22 00:40:11 00:17:49 01:37:35
147 3 TOMASZ GIBALSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:11 01:00:28 00:20:18 01:37:35
147 4 ARTUR PRZYSTARZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:00:28 01:18:40 00:18:11 01:37:35
147 5 KRZYSZTOF BURYŁO M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:40 01:37:39 00:18:59 01:37:35

11 609 CAPGEMINI POLSKA  / CAP FORCE ONE MĘŻCZYZN 01:38:07
609 1 MACIEJ KROL M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:18:45 00:18:39 01:38:07
609 2 DOMINIK FONROBERT M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:45 00:37:48 00:19:04 01:38:07
609 3 ROMAN MATYLA M 5000 MĘŻCZYZN 00:37:48 00:58:39 00:20:51 01:38:07
609 4 KRZYSZTOF SAMSON M 5000 MĘŻCZYZN 00:58:39 01:18:45 00:20:07 01:38:07
609 5 RAFAŁ PALAK M 5000 MĘŻCZYZN 01:18:45 01:38:13 00:19:27 01:38:07

12 765 OBJECTIVITY BESPOKE SOFTWARE SPECIALISTS SP. Z O.O.  / OBJECTIVITY CREW 3MĘŻCZYZN 01:38:29
765 1 PAWEŁ ZAPAŁOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:19:46 00:19:41 01:38:29
765 2 MARCIN FABER M 5000 MĘŻCZYZN 00:19:46 00:37:48 00:18:02 01:38:29
765 3 BARTOSZ FRANCZAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:37:48 00:56:29 00:18:41 01:38:29
765 4 MARCIN RADLAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:56:29 01:16:44 00:20:15 01:38:29
765 5 MICHAŁ GALIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:16:44 01:38:34 00:21:50 01:38:29

13 644 PPG DECO POLSKA SP. Z O.O. / PPG WROCŁAW RACING TEA M MIESZANA 01:38:30
644 1 KRZYSZTOF BOJCZUK M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:17:14 00:17:12 01:38:30
644 2 MACIEJ MRÓZ M 5000 MIESZANA 00:17:14 00:38:09 00:20:55 01:38:30
644 3 MATEUSZ ALWAS-SIWIK M 5000 MIESZANA 00:38:09 00:58:20 00:20:10 01:38:30
644 4 ALICJA PUCHALSKA K 5000 MIESZANA 00:58:20 01:20:12 00:21:52 01:38:30
644 5 MARCIN KLUZ M 5000 MIESZANA 01:20:12 01:38:33 00:18:21 01:38:30

14 1204 BANK PEKAO SA / BANK PEKAO SA MIESZANA 01:38:43
1204 1 DAWID ROMANOWSKI M 5000 MIESZANA 00:00:02 00:16:42 00:16:40 01:38:43
1204 2 OLWIA KOT K 5000 MIESZANA 00:16:42 00:39:19 00:22:37 01:38:43
1204 3 MARIUSZ LASKOWSKI M 5000 MIESZANA 00:39:19 01:01:49 00:22:30 01:38:43
1204 4 BOŻENA JOSYPENKO K 5000 MIESZANA 01:01:49 01:20:26 00:18:37 01:38:43
1204 5 JĘDRZEJ JOSYPENKO M 5000 MIESZANA 01:20:26 01:38:45 00:18:20 01:38:43
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15 9 CLINICO MEDICAL SP. Z O.O. / ŚLIMAKI MĘŻCZYZN 01:40:27

9 1 SŁAWOMIR FURMAN M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:18:21 00:18:16 01:40:27
9 2 MIROSŁAW PYTEL M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:21 00:38:53 00:20:33 01:40:27
9 3 PAWEŁ ZAWADZKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:53 00:58:45 00:19:52 01:40:27
9 4 DARIUSZ RESPONDEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:58:45 01:19:21 00:20:36 01:40:27
9 5 STEFFEN ABE M 5000 MĘŻCZYZN 01:19:21 01:40:32 00:21:11 01:40:27

16 224 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ EUROPA S.A. / GO TIGERS! MIESZANA 01:40:55
224 1 KRZYSZTOF PRYSTASZ M 5000 MIESZANA 00:00:04 00:17:28 00:17:24 01:40:55
224 2 JAROSŁAW ROŚLICKI M 5000 MIESZANA 00:17:28 00:38:27 00:20:59 01:40:55
224 3 ARTUR MARKOWSKI M 5000 MIESZANA 00:38:27 00:59:38 00:21:11 01:40:55
224 4 KAROLINA MARKOWSKA K 5000 MIESZANA 00:59:38 01:21:11 00:21:33 01:40:55
224 5 SŁAWOMIR STRZAŁKA M 5000 MIESZANA 01:21:11 01:40:59 00:19:48 01:40:55

17 919 UNITY S.A. / UNITY DREAM TEAM MĘŻCZYZN 01:40:59
919 1 ŁUKASZ LATUS M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:18:24 00:18:20 01:40:59
919 2 ADAM PIETRZAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:24 00:38:21 00:19:58 01:40:59
919 3 GRZEGORZ RUDNO-RUDZIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:38:21 00:59:20 00:20:59 01:40:59
919 4 MARIUSZ KACAŁA M 5000 MĘŻCZYZN 00:59:20 01:22:22 00:23:02 01:40:59
919 5 ŁUKASZ LATUS M 5000 MĘŻCZYZN 01:22:22 01:41:03 00:18:41 01:40:59

18 634 SPEEDFLY / SPEEDFLY TUNEL AERODYNAMICZNY MIESZANA 01:41:34
634 1 MICHAŁ GAWĘDA M 5000 MIESZANA 00:03:05 00:22:29 00:19:24 01:41:34
634 2 PAWEŁ GIBAŁA M 5000 MIESZANA 00:22:29 00:40:46 00:18:17 01:41:34
634 3 ALEKSANDRA FURMANIAK K 5000 MIESZANA 00:40:46 01:05:13 00:24:27 01:41:34
634 4 MACIEJ GÓRNOWICZ M 5000 MIESZANA 01:05:13 01:25:25 00:20:12 01:41:34
634 5 MATEUSZ CIEŚLAK M 5000 MIESZANA 01:25:25 01:44:39 00:19:14 01:41:34

19 1053 VOLVO POLSKA / MANAGERS MĘŻCZYZN 01:41:36
1053 1 JAROSŁAW MACHNIEWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:06:09 00:26:49 00:20:41 01:41:36
1053 2 KAMIL PIWOWARSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:49 00:47:44 00:20:55 01:41:36
1053 3 ADAM KULESZA M 5000 MĘŻCZYZN 00:47:44 01:06:10 00:18:26 01:41:36
1053 4 TOMASZ BORKOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:10 01:25:13 00:19:03 01:41:36
1053 5 RAFAŁ KRZYMIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:25:13 01:47:45 00:22:32 01:41:36

20 654 OPERA SOFTWARE INTERNATIONAL AS SP. Z O.O. ODDZIAŁ W POLSCE / OPERA SOFTWARE IMIESZANA 01:41:50
654 1 GRZEGORZ GRONOSTAJ M 5000 MIESZANA 00:00:02 00:15:47 00:15:45 01:41:50
654 2 MACIEJ BAŁUTA M 5000 MIESZANA 00:15:47 00:35:49 00:20:02 01:41:50
654 3 BEATA GRONOSTAJ K 5000 MIESZANA 00:35:49 00:58:53 00:23:04 01:41:50
654 4 MARCIN KARPIŃSKI M 5000 MIESZANA 00:58:53 01:20:10 00:21:17 01:41:50
654 5 ARKADIUSZ MŁYNARCZYK M 5000 MIESZANA 01:20:10 01:41:51 00:21:41 01:41:50

21 1151 AXIT SP. Z O.O. / AXIT 1 MĘŻCZYZN 01:41:50
1151 1 MARCIN CHAJEC M 5000 MĘŻCZYZN 00:06:04 00:27:10 00:21:07 01:41:50
1151 2 MACIEJ SKRZYPIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:10 00:45:51 00:18:41 01:41:50
1151 3 TOMASZ CICHOCKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:45:51 01:06:16 00:20:25 01:41:50
1151 4 DAWID KALINOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:06:16 01:29:42 00:23:26 01:41:50
1151 5 MARCIN SKÓRZEWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:42 01:47:54 00:18:13 01:41:50
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22 655 OPERA SOFTWARE INTERNATIONAL AS SP. Z O.O. ODDZIAŁ W POLSCE / OPERA SOFTWARE IIMĘŻCZYZN 01:42:03

655 1 JAN KOSIATY M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:11 00:27:20 00:23:09 01:42:03
655 2 RAFAŁ KONIECZNY M 5000 MĘŻCZYZN 00:27:20 00:48:37 00:21:17 01:42:03
655 3 GRZEGORZ GRONOSTAJ M 5000 MĘŻCZYZN 00:48:37 01:05:26 00:16:49 01:42:03
655 4 PAWEŁ GRUSZKA M 5000 MĘŻCZYZN 01:05:26 01:27:44 00:22:17 01:42:03
655 5 WIKTOR CHOJNACKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:27:44 01:46:14 00:18:31 01:42:03

23 176 BECKER AVIONICS POLSKA SP. Z O.O / BECKER MĘŻCZYZN 01:42:12
176 1 GRZEGORZ KASIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:18:45 00:18:39 01:42:12
176 2 JAN BRZOZOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:45 00:41:50 00:23:06 01:42:12
176 3 TOMASZ MARZEC M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:50 01:02:43 00:20:53 01:42:12
176 4 PIOTR NOSEWICZ M 5000 MĘŻCZYZN 01:02:43 01:21:04 00:18:21 01:42:12
176 5 GRZEGORZ KASIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:21:04 01:42:18 00:21:13 01:42:12

24 462 INTENSO SP. Z O.O. / INTENSO 1 MIESZANA 01:42:38
462 1 LESZEK ZIELONKA M 5000 MIESZANA 00:03:03 00:22:21 00:19:18 01:42:38
462 2 JAROSŁAW ZADOROZNY M 5000 MIESZANA 00:22:21 00:42:23 00:20:01 01:42:38
462 3 JACEK OPALIŃSKI M 5000 MIESZANA 00:42:23 01:04:59 00:22:36 01:42:38
462 4 JOANNA DREWNICKA-OGRODNIK K 5000 MIESZANA 01:04:59 01:25:38 00:20:39 01:42:38
462 5 LESZEK ZIELONKA M 5000 MIESZANA 01:25:38 01:45:41 00:20:03 01:42:38

25 1194 LG ELECTRONICS / LEGGO-ATLECI MIESZANA 01:42:48
1194 1 FRYDERYK POCIEJOWSKI M 5000 MIESZANA 00:00:05 00:18:58 00:18:53 01:42:48
1194 2 KONRAD KOWALSKI M 5000 MIESZANA 00:18:58 00:37:24 00:18:26 01:42:48
1194 3 LUKASZ MICHNICKI M 5000 MIESZANA 00:37:24 01:00:20 00:22:56 01:42:48
1194 4 PIOTR GIZLER M 5000 MIESZANA 01:00:20 01:23:27 00:23:08 01:42:48
1194 5 JOANNA MARSZAŁ K 5000 MIESZANA 01:23:27 01:42:52 00:19:25 01:42:48

26 829 PORT LOTNICZY WROCŁAW / PORT LOTNICZY WROCŁAW MIESZANA 01:43:09
829 1 WOJCIECH KUCIA M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:18:40 00:18:37 01:43:09
829 2 MAŁGORZATA CZAJA K 5000 MIESZANA 00:18:40 00:39:50 00:21:11 01:43:09
829 3 JAROSŁAW SZTUCKI M 5000 MIESZANA 00:39:50 01:01:55 00:22:04 01:43:09
829 4 PRZEMYSŁAW MARCINKOWSKI M 5000 MIESZANA 01:01:55 01:23:11 00:21:16 01:43:09
829 5 TOMASZ SKÓRA M 5000 MIESZANA 01:23:11 01:43:12 00:20:01 01:43:09

27 422 3M WROCŁAW SP. Z O.O. / RUN FOR FUN MIESZANA 01:43:25
422 1 KRZYSZTOF BOROWIAK M 5000 MIESZANA 00:03:07 00:24:08 00:21:02 01:43:25
422 2 WOJCIECH BENDZA M 5000 MIESZANA 00:24:08 00:44:28 00:20:19 01:43:25
422 3 ADAM ANDRZEJCZAK M 5000 MIESZANA 00:44:28 01:03:26 00:18:59 01:43:25
422 4 MATEUSZ HADY M 5000 MIESZANA 01:03:26 01:23:21 00:19:55 01:43:25
422 5 KATARZYNA KOPAŃSKA K 5000 MIESZANA 01:23:21 01:46:32 00:23:11 01:43:25

28 755 INSERT S.A. / INSERT TEAM JASKÓŁKA & ORŁY MIESZANA 01:43:28
755 1 WOJCIECH URBANOWSKI M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:16:49 00:16:46 01:43:28
755 2 ARTUR WENNE M 5000 MIESZANA 00:16:49 00:34:43 00:17:54 01:43:28
755 3 KATARZYNA TUBIELEWICZ K 5000 MIESZANA 00:34:43 00:59:03 00:24:20 01:43:28
755 4 JAKUB ŁUCZAK M 5000 MIESZANA 00:59:03 01:23:06 00:24:03 01:43:28
755 5 MARCIN POKRZYWIŃSKI M 5000 MIESZANA 01:23:06 01:43:31 00:20:25 01:43:28
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29 258 IKEA RETAIL SP. Z O.O. / IKEA 1 MIESZANA 01:43:39

258 1 ŁUKASZ BÓB M 5000 MIESZANA 00:00:03 00:18:14 00:18:11 01:43:39
258 2 ADRIAN PAWEŁKO M 5000 MIESZANA 00:18:14 00:38:19 00:20:06 01:43:39
258 3 PIOTR NOWAK M 5000 MIESZANA 00:38:19 00:59:40 00:21:21 01:43:39
258 4 AGATA ROGALSKA K 5000 MIESZANA 00:59:40 01:22:58 00:23:18 01:43:39
258 5 WOJCIECH KOLESIŃSKI M 5000 MIESZANA 01:22:58 01:43:42 00:20:44 01:43:39

30 265 PRUFTECHNIK TECHNOLOGY SP. Z O.O. / PRUFTECHNIK TEC HNOLOGY IMIESZANA 01:43:45
265 1 MARCIN HABER M 5000 MIESZANA 00:00:04 00:17:23 00:17:19 01:43:45
265 2 MARIUSZ ADAMEK M 5000 MIESZANA 00:17:23 00:38:27 00:21:04 01:43:45
265 3 GRAŻYNA POPIEL K 5000 MIESZANA 00:38:27 01:00:01 00:21:34 01:43:45
265 4 TOMASZ ŻYŁKA M 5000 MIESZANA 01:00:01 01:23:32 00:23:31 01:43:45
265 5 AGNIESZKA HABER K 5000 MIESZANA 01:23:32 01:43:49 00:20:17 01:43:45

31 1213 STACHOWIAK I WSPÓLNICY / FREELANCERS MIESZANA 01:43:56
1213 1 MACIEJ CZAJA M 5000 MIESZANA 00:06:08 00:27:17 00:21:10 01:43:56
1213 2 KRZYSZTOF KRĘZEL M 5000 MIESZANA 00:27:17 00:45:18 00:18:01 01:43:56
1213 3 GRAŻYNA DOMAGAŁA K 5000 MIESZANA 00:45:18 01:07:25 00:22:07 01:43:56
1213 4 KRZYSZTOF KORNAŚ M 5000 MIESZANA 01:07:25 01:25:25 00:18:00 01:43:56
1213 5 WIESŁAW STACHOWIAK M 5000 MIESZANA 01:25:25 01:50:04 00:24:39 01:43:56

32 1190 FITNESS ACADEMY SP. Z O.O. SKA / FITNESS ACADEMY SK Y TOWERMIESZANA 01:44:08
1190 1 ANDRZEJ BYŁÓW M 5000 MIESZANA 00:06:06 00:27:43 00:21:37 01:44:08
1190 2 ALINA JARACZ K 5000 MIESZANA 00:27:43 00:52:40 00:24:57 01:44:08
1190 3 DAWID GNIADZIK M 5000 MIESZANA 00:52:40 01:10:47 00:18:07 01:44:08
1190 4 MICHAŁ RADNY M 5000 MIESZANA 01:10:47 01:32:22 00:21:35 01:44:08
1190 5 ŁUKASZ ZARZYCKI M 5000 MIESZANA 01:32:22 01:50:14 00:17:51 01:44:08

33 583 SII SP. Z O. O. / SII POWER PEOPLE MĘŻCZYZN 01:44:20
583 1 ZBIGNIEW LICHOCKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:08 00:25:56 00:21:47 01:44:20
583 2 PIOTR GUZIK M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:56 00:46:37 00:20:41 01:44:20
583 3 ANDRZEJ JANICKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:37 01:08:51 00:22:15 01:44:20
583 4 MARIUSZ TULIKOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:08:51 01:27:11 00:18:19 01:44:20
583 5 DARIUSZ KUPSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:27:11 01:48:28 00:21:17 01:44:20

34 717 ISSP SP. Z O.O. / CHAMPIONS ISSP MĘŻCZYZN 01:44:38
717 1 PIOTR STROJEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:14 00:26:11 00:21:57 01:44:38
717 2 TOMASZ CHLEBEK M 5000 MĘŻCZYZN 00:26:11 00:46:36 00:20:25 01:44:38
717 3 PIOTR KUTNY M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:36 01:07:38 00:21:02 01:44:38
717 4 PATRYK STULCZEWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:38 01:28:19 00:20:41 01:44:38
717 5 MATEUSZ NOWAK M 5000 MĘŻCZYZN 01:28:19 01:48:51 00:20:33 01:44:38

35 545 KRUK S.A. / KRUK TEAM MĘŻCZYZN 01:44:52
545 1 KRZYSZTOF OLEŚKIEWICZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:13 00:23:56 00:20:43 01:44:52
545 2 GRZEGORZ KUTYBA M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:56 00:43:43 00:19:47 01:44:52
545 3 MARCIN ODZIMKOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:43 01:05:46 00:22:03 01:44:52
545 4 DAMIAN DĘBICKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:05:46 01:26:49 00:21:03 01:44:52
545 5 ŁUKASZ SZNAPKA M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:49 01:48:05 00:21:16 01:44:52

Podpis sędziego głównego
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36 884 TRAKCJA PRKII S.A. / TRAKCJA PRKII S.A. MĘŻCZYZN 01:45:13

884 1 MARCIN JAKUBIAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:05:16 00:25:41 00:20:24 01:45:13
884 2 ROBERT SZYDŁOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:25:41 00:46:27 00:20:46 01:45:13
884 3 KAMIL MARCINIAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:46:27 01:07:57 00:21:30 01:45:13
884 4 PATRYK MALINOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:07:57 01:31:32 00:23:35 01:45:13
884 5 BARTOSZ SZYMAREK M 5000 MĘŻCZYZN 01:31:32 01:50:29 00:18:57 01:45:13

37 214 UBS BUSINESS SOLUTIONS POLAND SP. Z O.O. / JESUS AN D APOSTLESMĘŻCZYZN 01:45:23
214 1 JESUS RODRIGUEZ-ESTEVEZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:04 00:18:38 00:18:34 01:45:23
214 2 KURKOWIAK KRZYSZTOF M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:38 00:40:37 00:21:59 01:45:23
214 3 MICHAL BRANDSTATTER M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:37 01:04:04 00:23:27 01:45:23
214 4 DAWID PIKULA M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:04 01:24:21 00:20:17 01:45:23
214 5 PIOTR RZECZKOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:24:21 01:45:27 00:21:06 01:45:23

38 507 DANFOSS POWER SOLUTIONS SP.Z.O.O. / CZEMPIONY DANFO SSAMĘŻCZYZN 01:45:26
507 1 RAFAŁ STACHURA M 5000 MĘŻCZYZN 00:04:03 00:24:29 00:20:25 01:45:26
507 2 JAKUB KOCHMANSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:24:29 00:44:49 00:20:21 01:45:26
507 3 SEBASTIAN KURCZEWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:44:49 01:09:05 00:24:15 01:45:26
507 4 MICHAŁ CHRUŚCIEL M 5000 MĘŻCZYZN 01:09:05 01:29:24 00:20:19 01:45:26
507 5 DAMIAN PROROK M 5000 MĘŻCZYZN 01:29:24 01:49:30 00:20:06 01:45:26

39 221 SMT SOFTWARE SERVICES S.A. / TANDEM NA 5 MIESZANA 01:45:27
221 1 PAWEŁ OZIĘBŁOWSKI M 5000 MIESZANA 00:01:40 00:23:31 00:21:50 01:45:27
221 2 PAULINA TYNECKA K 5000 MIESZANA 00:23:31 00:46:19 00:22:48 01:45:27
221 3 MATEUSZ GOMOŁA M 5000 MIESZANA 00:46:19 01:08:37 00:22:19 01:45:27
221 4 SZYMON STODÓŁKA M 5000 MIESZANA 01:08:37 01:28:08 00:19:31 01:45:27
221 5 ŁUKASZ KLATKA M 5000 MIESZANA 01:28:08 01:47:08 00:18:59 01:45:27

40 125 RONAL POLSKA SPÓŁKA Z O.O. / RONAL POLSKA RUN MĘŻCZYZN 01:45:37
125 1 MARCIN WASILEWICZ M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:05 00:21:19 00:21:14 01:45:37
125 2 KRZYSZTOF SOBOCIŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:19 00:41:04 00:19:44 01:45:37
125 3 GRZEGORZ ŚMIAŁOWSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:04 01:04:23 00:23:19 01:45:37
125 4 ŁUKASZ WICHUŁA M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:23 01:26:21 00:21:58 01:45:37
125 5 PIOTR BARYŁA M 5000 MĘŻCZYZN 01:26:21 01:45:42 00:19:21 01:45:37

41 55 GEDIA POLAND SP.Z O.O. / GEDIA POLAND MĘŻCZYZN 01:45:40
55 1 REMIGIUSZ DOLATA M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:07 00:21:07 00:21:00 01:45:40
55 2 MARCIN JAWORSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:21:07 00:41:11 00:20:04 01:45:40
55 3 JAROSŁAW OLENIAK M 5000 MĘŻCZYZN 00:41:11 01:00:16 00:19:05 01:45:40
55 4 WOJCIECH CZARNECKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:00:16 01:23:51 00:23:35 01:45:40
55 5 TOMASZ MARCINIAK M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:51 01:45:47 00:21:56 01:45:40

42 49 IDEA LEASING S.A. / IDEA LEASING 1 MIESZANA 01:45:54
49 1 ANNA WIĘCEK K 5000 MIESZANA 00:00:03 00:18:48 00:18:45 01:45:54
49 2 MICHAŁ NIEWIDZIAJŁO M 5000 MIESZANA 00:18:48 00:41:25 00:22:37 01:45:54
49 3 MARCIN POLAŃSKI M 5000 MIESZANA 00:41:25 01:01:58 00:20:33 01:45:54
49 4 KATARZYNA CZECHOWSKA-MADEJ K 5000 MIESZANA 01:01:58 01:24:15 00:22:17 01:45:54
49 5 JOANNA JEDNORÓG M 5000 MIESZANA 01:24:15 01:45:57 00:21:42 01:45:54
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43 514 EURO BANK S.A. / BEZ PO ŚPIECHU MĘŻCZYZN 01:45:56

514 1 MICHAŁ WROŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:00:07 00:18:54 00:18:47 01:45:56
514 2 PAWEŁ KRÓL M 5000 MĘŻCZYZN 00:18:54 00:40:55 00:22:01 01:45:56
514 3 DAMIAN PERNER M 5000 MĘŻCZYZN 00:40:55 01:04:00 00:23:05 01:45:56
514 4 MICHAŁ WROŃSKI M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:00 01:23:43 00:19:43 01:45:56
514 5 PAWEŁ KRÓL M 5000 MĘŻCZYZN 01:23:43 01:46:04 00:22:21 01:45:56

44 415 3M WROCŁAW SP. Z O.O. / MIX TEAM MĘŻCZYZN 01:45:58
415 1 ŁUKASZ LISIECKI M 5000 MĘŻCZYZN 00:03:03 00:23:24 00:20:21 01:45:58
415 2 MICHAŁ BOBA M 5000 MĘŻCZYZN 00:23:24 00:43:54 00:20:30 01:45:58
415 3 KRYSTIAN PRZYTUŁA M 5000 MĘŻCZYZN 00:43:54 01:04:23 00:20:28 01:45:58
415 4 MICHAŁ BĘBENEK M 5000 MĘŻCZYZN 01:04:23 01:25:07 00:20:45 01:45:58
